
平成１７年１０月２５日 

会 員 各 位 

                         東海・東南海・南海地震津波研究会 

                                               会 長  河田惠昭 

 

「第３１回 東海・東南海・南海地震津波研究会 （臨時総会）」開催のご案内 

 

拝 啓 

 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 昨年度末より当研究会のＮＰＯ法人化についてご提案及びご意見の聴取、協議を行って

参りました。そして、今年 10 月 13 日の第２回幹事会におきまして、一定の方向性を導く

ことができ、ＮＰＯ法人化にむけて最終調整にはいることとなりました。つきましては、

臨時総会を開催し、会員の皆様方に本案件について照会させていただきたいと存じます。 

臨時総会は、下記の日時、場所にて開催いたします。年末の大変慌ただしい時期ではご

ざいますが、是非ご出席いただきますようお願い申し上げます。 

なお、この臨時総会において当研究会のＮＰＯ法人化についての最終決定を行います。

そのため、全会員数の 1/3 の出席、出席者の過半数の賛成が必要となりますので、できる

限りご出席下さいますようお願いいたします（可能な限り、各団体最低１名ご出席下さい

ますようご調整の程よろしくお願いいたします）。 

なお、研究会の出欠につきましては、別紙の出欠表にご記入の上、11 月 25 日（金）必

着で事務局までＦＡＸ、又は、E-mail でご返送下さいますようお願いいたします。また、

ご都合の悪い方、団体につきましては、委任状と議決権行使書をご用意いたしますので、

どちらか一方に必要事項をご記入の上、事務局まで郵送でご返信下さい（捺印が必要です）。 

 

 ちなみに、第２回幹事会の内容、ＮＰＯ法人化方針（案）については、先に会員（連絡

委員）に E-mail 等でお送りさせていただいておりますし、当研究会ホームページにも掲示

しておりますので、総会までにご一読下さいますようお願いいたします。 

 なお、具体的な運営等につきましては、これからまだまだ調整、協議が必要と考えてお

ります。それらにつきましては、新しい理事会で運営方針を協議したいと考えております。

これらも踏まえまして、総会開催までに何かご意見等がございましたら事務局までお送り

下さい。 

よろしくお願いいたします。 

                                                                敬 具 

                                      記 

 

１．日 時 ：  平成１７年１２月５日（月） 14:00～16:30 

２．場 所 ：  大阪国際交流センター 小ホール 

         〒543-0001 大阪市天王寺区上本町８丁目２番６号 

               Tel (06) 6772-5931 

３．プログラム 

14:00 会長挨拶 

  14:05 議 事  

（テーマ）ＮＰＯ法人化について 

・趣旨説明 → 質疑 → 決議 

  16:30 閉 会 

 



平成１７年１０月２５日 

 

 ご不明な点、その他お問い合わせは、事務局までお願いいたします。 

 また、委任状あるいは議決権行使書の送り先は下記、事務局までお願いいたします。 

 お手数をおかけいたしますが、ご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

   東海・東南海・南海地震津波研究会事務局  

     〒531-0074 大阪市北区本庄東 2-3-20 

       河川グループ 海岸・海洋チーム 吉田（又は、三島） 

（TEL）06-6374-4420（FAX）06-6374-5065 

E-mail：tsunami@newjec.co.jp 

http://www.e-tsunami.com/ 

 

 

                      以 上 



平成１７年１０月２５日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


